
Załącznik Nr.... .<!................ do zezwolenia

I Rodzaj usługi rkoniunikae
Rozkład obowiązuje od di 04 Nr CO .. na wykonywanieusragi iransporrowe 

EL TRANS regulamycn przewozów osób w krajowym 
transnorcie droeowvm w ramach liniiElżbieta Franczak

Zakręcie 9 B

zz-juu Masnysiaw Data ważności: ........LUJ -12.-03
ul. Sobieskiego 3 linia na obszarze województwa lubelskiego regularnej:

22-300 Krasnystaw
tcl. 512 365 679
LINIA: ŁOPIENNIK GÓRNY- KRZYWE - KRASNYSTAW

Osoba zarządzająca transportem: Frr

ROZKŁAD JAZDY Numer linii komunikacyjne

nczak Elżbieta

DS DS H2,5 DS Km. Kd Lp Nrpr Dworce i przystanki Nr.przysL DS DS dW025 SIEZ £QSTX....
H-2-5 zvst. H- 2-5 H-7-5

5,45 6.48 8.04 11;32 0 DP 1 2 O. Łopiennik Gómy 1 P. 01 7.56 11.21 14;11 !5;43 ! Pi
5,46 6.49 8.05 11;33 1,40 DP 2 04 Łopiennik Gómy 2 03 7.55 11.20 14:10 15SSŁÓ( A •LISTA

Ji, Transportu 
nvch5,47 6.50 8.06 11:34 2,40 DP 3 06 Łopiennik Gómy 3 05 7.54 11.19 14;09

5,48 3,4 DG 4 2 Olszanka 1 1 ..... 15;40

5,49 8,06 11;34 4,4 DP 5 06 Łopiennik Gómy 3 05 l4;09 15;39

5;51 6.52 8.08 11;36 6,4 DP 6 12 Krzywe 1 11 7.52 11.17 14;07 15;37

5;52 6.54 8.09 11;38 7,4 DP 7 14 Krzywe 2 13 7.51 11.16 14;06 15;36 1.

5,53 6,55 8,10 11;39 7.9 DP 8 16 Krzywe 3 skrzyż. 15 7.50 11.15 14:05 15:35

6.56 ll;40 8,4 DG 9 2 Nowiny 1 1 14;04

6.57 ..... 11;4I 8,9 DG 10 4 Nowiny 2 3 14;03

6.58 U;42 9,4 DG 11 1 Nowiny 1 2 14;02

O5;53 7.00 8.10 11;44 10,4 DP 12 17 Krzywe 5 Szkoła 18 7.50 11.15 14;00 15;35

5;57 7.04 8.14 11;48 12.5 DP 13 13 Majdan Krzywski 1 14 7.46 11.11 13;56 15;31

5;59 7.06 8.16 11;50 13.5 DP 14 15 Majdan Krzywski 2 16 7.44 11.09 13;54 15;29

6;01 7.08 8.18 1I;52 15.0 DP 15 l Majdan Krzywski 3 2 7.42 11.07 13;52 15;27

6;03 7.10 8.20 11;54 16.5 DP 16 11 Jaślików 4 12 7.40 11.05 13;50 15;25

6;05 7.12 8.22 11;56 17 DP 17 9 Jaślików 3 10 7:39 ll;04 11;49 15;24

6;06 7.13 8.23 ll;57 18,5 DP 18 7 Jaślików 2 8 7.38 11.03 13;48 15;23

6;08 7.15 8.25 11:59 19,9 DP 19 5 Jaślików 1 6 7.37 11.02 13;47 15;22

6;09 7.16 8.26 12;OO 20,9 DP 20 1 Zakręcie 02 7;36 11:01 13;46 15:21

6.;10 7.17 8.27 12;01 21,5 DK 21 Zakręcie 17-1381-02

6,11 7,18 8,28 12;02 22.5 DK 22 Zakręcie 17-1392-02

DK 23 Zakręcie 17-1391-01 7;35 11:00 13;45 15;20

06; 12 7;19 8;29 12;03 23 DW 24 Krasnystaw Okrzei 176 7;34 10;59 13,;44 15;19

6;13 7;20 8;30 12;04 23,5 DP 25 07 Krasnystaw ul.Okrzei 
( os.Ceramiczna)

10 7;33 10;58 13;43 15;18

6.;14 7;21 8;31 12;03 24 DP 26 05 Krasnystaw ul.Okrzei 
(os.Jagiellońskie)

08 7;32 10;57 13;42 15:17

6;I5 7;22 8;32 12;;O4 24,3 27 03 Krasnystaw ul.Okrzei (Pasaż)

DP 28 Krasnystaw ul.Okrzei 
(Kościółek)

06 7;31 10;56 13;41 15:16

6.;16 7;23 8;33 12;06 25 X
29

O.Krasnystaw ul.Cicha 
ul.Podwale P.

7;30 10;55 13;40 15;15



starosta krasnostawski
22-300 Krasnystaw 
ul. Sobieskiego 3

ZałączuikNr..... ..................do zezwolenia
Nr na wykonywanie
regularnych przewozów osób w krajowym 
transporcie drogowym w ramach linii 
regularnej:

Data2025..7.12r...Q.4podpis.

Prędkość techniczna 47,02 km/h
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz Świąt.
H- kursuje w okresie wakacji i ferii
S- kursuje w dni nauki szkolnej
2- kursuje we wtorki
5- kursuje w piątki
K.D- kategorie drogi: DP- droga powiatowa, DK- droga krajowa, DG- droga gminna, DW- droga wojewódzka , X- droga wewnętrzna 
O-odjazd USŁUGI TRANSPORTOWE
P-przyjazd EL-TRANS
Planowany roczny przebieg 48048 km Elżbieta Franczak
Liczba pojazdów przeznaczonych do realizacji rozkładu jazdy - 1 szt.

'".■‘•OSTY

- Piętal 
LISTA 

yi, Transportu
■ clńych

w


